UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
______________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

    Số:          /SYT-TCHC              Kon Tum, ngày       tháng 5 năm 2025
V/v thông báo danh sách

CBCCVC nghỉ hưu trước

tuổi và nghỉ thôi việc tháng

5/2025 theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP

Kính gửi: Các phòng thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 1398/SNV-CCVC ngày 01 tháng 5 năm 2025 của

Sở Nội vụ về việc thông báo danh sách CBCCVC nghỉ hưu trước tuổi và nghỉ

thôi việc tháng 5/2025 theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP;

Sở Y tế đề nghị các phòng thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Công khai danh sách nghỉ hưu trước tuổi và nghỉ thôi việc đối với các

trường hợp đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt đến cá nhân, đơn

vị thuộc và trực thuộc biết (Danh sách kèm theo Quyết định số 359/QĐ-UBND

ngày 29/4/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh).

2. Phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế căn cứ phân cấp quản lý công

chức, viên chức1 tham mưu Giám đốc ban hành Quyết định nghỉ hưu trước tuổi

cho công chức.

3. Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế có trách nhiệm tham mưu thực

hiện giải quyết chế độ, chính sách đối với các trường hợp được phê duyệt nghỉ

hưu trước tuổi theo đúng quy định (theo phê duyệt của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh và hướng dẫn của Sở Tài chính).

Sở Y tế thông báo để các phòng thuộc Sở và các cá nhân có liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

1 Ban hành kèm theo Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

		2025-05-05T14:13:27+0700
	Võ Văn Thanh

		2025-05-05T14:48:10+0700

		2025-05-05T14:48:05+0700

		2025-05-05T14:48:05+0700

		2025-05-05T14:48:22+0700